
Zarządzenie Nr 371/07   
Prezydenta Miasta Ełku  

z dnia 30 listopada 2007 r.  
 

w sprawie powołania Rady Przedsiębiorczości przy Prezydencie Miasta Ełku 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Mając na względzie zapewnienie udziału przedstawicieli środowiska gospodarczego  

w kształtowaniu polityki gospodarczej Miasta Ełku oraz rozwoju przedsiębiorczości na jego 

obszarze, powołuję Radę Przedsiębiorczości przy Prezydencie Miasta Ełku, zwaną dalej 

„Radą” 

§ 2 

1. Rada jest uprawniona do wyrażania opinii oraz do podejmowania inicjatyw dotyczących   

projektów  rozwiązań odnoszących się do funkcjonowania gospodarki Miasta Ełku oraz 

może uczestniczyć, na zasadach określonych niniejszym zarządzeniem, 

 w przygotowywaniu projektów aktów prawa miejscowego w tym zakresie. 

2.  Rada  może dokonywać ocen wdrażania i funkcjonowania  programów opracowywanych 

przez organy Miasta Ełku, dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej 

 i  inwestycyjnej. 

§ 3 

 
1. Rada w szczególności może: 

1)  przyczyniać się do tworzenia warunków rozwoju życia gospodarczego oraz wspierać 

inicjatywy gospodarcze zgłaszane przez organy Miasta Ełku, 

2)  popierać, we współpracy z właściwymi organami, rozwój gospodarczy Miasta Ełku, 

3) delegować swoich przedstawicieli, na zaproszenie organów Miasta Ełku, do 

uczestniczenia w pracach instytucji doradczo-opiniodawczych w sprawach 

działalności wytwórczej, handlowej, budowlanej i usługowej, 

4)  wydawać opinie o istniejących dokumentach programowych Miasta Ełku, 



5)  wyrażać opinie o stanie rozwoju gospodarczego na obszarze Miasta Ełku. 

2. Szczegółowe zadania Rady określa Regulamin, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 
§ 4 

 
W skład Rady wchodzi od 10 do 30 osób i tworzą ją przedstawiciele  sektorów i grup 

przedsiębiorców, organizacji przedsiębiorców działających na terenie miasta Ełku  oraz  

przedstawiciele działających na terenie miasta Ełku  wyższych uczelni.  

 
§ 5 

 
1. Przewodniczącego Rady i Członków Rady każdorazowo powołuje i odwołuje Prezydent 

Miasta Ełku, w drodze zarządzenia. 

2. Dwóch Wiceprzewodniczących Rady i Sekretarza Rady powołuje Rada na wniosek 

Przewodniczącego Rady. 

3. Przewodniczący i Wiceprzewodniczący stanowią Konwent Rady. 

4. Rada jest powoływana na czas trwania kadencji Prezydenta Miasta Ełku. 

 
§ 6 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju.  

 
§ 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 


